—1—

广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2019〕69号

关于开展 2019 年“诚信在我身边”主题

宣传标语和电子板报评选活动的通知

各二级学院，各单位：

根据《广西壮族自治区教育厅关于开展 2019年“诚信在我身

边”主题宣传标语和电子板报评选活动的通知》（桂教资助〔2019〕

25号）文件要求，为进一步推进家庭经济困难学生资助政策的

宣传工作，决定开展我校“诚信在我身边”主题宣传标语和电子板

报评选活动。现就有关事项通知如下：

一、宣传标语评选活动

（一）参赛对象

全体在校生

（二）标语要求

1.主题突出，文字精炼准确，寓意深远，通俗易懂，便于传

播，无不良含义和负面联想。内容包括：宣传建设诚信社会、普

及金融知识、珍惜信用履约还贷等。

2.作品以中文形式表述，每份作品（标语）原则上限 20 个

字以内（含 20个字，标点符号不算在内）。同时附标语创意说明，

字数控制在 300字以内。

（三）奖项设立

设立最佳宣传标语作品奖 5 名，奖金 300元/名；优秀宣传

标语作品奖 5名，200元/名。设置优秀指导教师 8名，发放荣誉

证书以资鼓励。

二、电子板报评选活动

（一）参赛对象

我校全体在校生，可单人参加或组队参加（5人以内）。

（二）电子板报要求

1.主题突出，切合实际，内容积极、健康、向上，弘扬正能

量。内容包括：宣传建设诚信社会、普及金融知识、珍惜信用履

约还贷等。

2.版面设计科学、合理、新颖，文字和画面所占比例协调、

均衡，图文并茂，富有感染力和吸引力。

3.特色鲜明、富有创意，视觉效果好，具有较强的思想性、

知识性、艺术性和观赏性。

4.电子板报采用 JPEG和 PSD两种格式，其中：JPG格式要

—3—

求大小为 1920×1080像素（横版），分辨率为 100像素/英寸，图

片文件大小控制在 5M以内。PSD格式无特定要求。

（三）奖项设立

设立最佳电子板报作品奖 5 名，奖金 500元/名；优秀电子

板报作品奖 5名，300元/名；设置优秀指导教师 8名，发放荣誉

证书以资鼓励。

三、报送材料方式

（一）宣传标语材料报送

1.各学院开展相应的主题宣传标语评选活动，评选出优秀作

品后，遴选不低于 2篇参加评选。

2.报送方式：采取电子版报送方式。各学院填写《推荐宣传

标语作品目录》（见附件 2）连同《宣传标语作品推荐表》，于 2019

年 6 月 10 日下午 15:00 前将相关材料电子版发送至邮箱：

gxsfdxljxyzqs@163.com。邮件主题为“宣传标语+学院名称”。联

系人及电话：苏汉章，18169656020。

（二）电子板报材料报送

1.各学院开展相应的主题电子板报评选活动，评选出优秀作

品后，遴选不低于 2篇参加评选。

2.报送方式：各学院学校填写《推荐电子板报目录》（见附

件 3），并将推荐电子板报目录（WORD格式）、电子宣传板报作

品（JPG和 PSD格式），于 2019年 6月 10日下午 15:00前将相

关材料电子版发送至邮箱：gxsfdxljxyzqs@163.com。邮件主题为

“宣传标语+学院名称”。联系人及电话：苏汉章，18169656020。

四、其他

1.参赛作品严禁抄袭，学生事务部大学生资助管理中心对所

有获奖作品拥有使用权。参赛作品一律不退稿，请自行备份，保

留电子底稿。

2.参赛作品有关肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权

等纠纷而产生的法律责任，由参赛者自行负责。

3.学生事务部大学生资助管理中心将对获奖作品作进一步

遴选，将选出的优秀作品上报教育厅参加全区评选。

附件：1.宣传标语作品推荐表

2.推荐宣传标语作品目录

3.推荐电子板报目录

广西师范大学漓江学院

2019年 5月 28日

—5—

附件 1

宣传标语作品推荐表

标语内容（限 20字）：

创意说明（限 300字内）：

学院名称：

作者姓名： 年级专业：

附件 2

推荐宣传标语目录
推荐单位（盖章）：

序号 学院名称 标语内容 作者姓名 指导老师

1

2

推荐单位联系人： 手机：

- 7 -

附件 3

推荐电子板报目录
推荐单位（盖章）：

序号 学院名称 作品名称（主题） 作者姓名 指导老师

1

2

推荐单位联系人： 手机：

- 8 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 6月 10日印发